laikotarpiui 

360,00 Eur (trys šimtai šešiasdešimt eurų, 00 ct.) 

Tiekėjas paslaugas teikia pagal Pirkėjo poreikį, galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui priklausys 
nuo vykdant sutartį nupirktų Paslaugų apimčių, bet ne daugiau kaip už 127.440,00 Eur ( vienas šimtas dvidešimt 
septyni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt eurų) be PVM.  

3.3. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: 
3.3.1. Pirkėjas už Paslaugas Tiekėjui sumoka visą sumą po Paslaugų, nurodytų Sutarties 1.1 punkte, atlikimo. 
3.3.2. Pirkėjas už Paslaugas Tiekėjui sumoka pagal sutarties sąlygų 2 priedo „Techninė specifikacija“ 7.4.